
Dešťová kanalizace v ulici Podjezd 
 

Malochuchelští zastupitelé připomínali i nejnižší místo dešťové kanalizace pod žel. podjezdem v ulici 

Podjezd a ukázali předmětné místo. Je potřeba zabezpečit chod a provoz kanalizačního potrubí 

v daném místě tak, aby zde nevznikl problém při odvodu vody i v době plánovaných stavebních prací. 

Zástupci Eurovie byli upozorněni na to, že v Podjezdu je třeba udělat taková opatření, aby v průběhu 

stavebních prací nikdy nedošlo k odstavení dešťové a splaškové kanalizace, a aby obě kanalizace po 

ukončení rekonstrukce Podjezdu byly plně funkční. 

Malochuchelští zastupitelé připomínají, že v rámci rekonstrukce Podjezdu by měla být v místě 

Podjezdu vybudována čerpací jímka na dešťovou vodu pro případ povodní, kdy bude uzavřeno 

propojení dešťové kanalizace s „Vltavou“ (zamezení zaplavení Podjezdu v době povodní – čerpání 

vody do potoka u podchodu). 

Další postup by mělo být vyvolané další jednání, zejména i s PVK, PVS – řeší p. Melichar. 

V Praze dne 12.1.2021 

Schůzky se účastnili: p. Filip, p. Szabó za EUROVIA; za MČ Velká Chuchle: p. Dušek, p. Křen, p. Havlina 

a p. Melichar 

 

 



 

 



 


